
ZP-2380-303-75/3451/2017

   Katowice dnia 06.10.2017 r.

egz. poj.
wg rozdzielnika

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

„ Zakup i dostawę oleju opałowego, grzewczego dla jednostek terenowych policji garnizonu śląskiego na okres od  01.01.2018 r. do 31.12.2018r.”

W oparciu o art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach zawiadamia, że rozstrzygnięto postępowanie
prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na  „Zakup i dostawę oleju opałowego, grzewczego dla jednostek terenowych policji garnizonu śląskiego na okres 
od  01.01.2018 r. do 31.12.2018r.”  w wyniku którego wybrano: 

Zadanie nr 1 wybrano ofertę 001 złożoną przez: PETROL Sp. z o.o., ul. 1 Maja 90, 55-080 Kąty Wrocławskie
uzasadnienie wyboru oferty: Wybrany Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę proponując: cenę 12 900,00 zł brutto. W ocenie kryteriów wskazanych w SIWZ uzyskał ilość 
punktów – 100 pkt

Zadanie nr 2- wybrano ofertę 002 złożoną przez: EUROSPED PALIWA Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa ul. Dworska 6, 41-902 Bytom
uzasadnienie wyboru oferty: Wybrany Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę proponując: cenę 37 650,00 zł brutto. W ocenie kryteriów wskazanych w SIWZ uzyskał ilość 
punktów – 100 pkt

Zadanie nr 3-wybrano ofertę 002 złożoną przez: EUROSPED PALIWA Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa ul. Dworska 6, 41-902 Bytom
uzasadnienie wyboru oferty: Wybrany Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę proponując: cenę 50 200,00 zł brutto. W ocenie kryteriów wskazanych w SIWZ uzyskał ilość 
punktów – 100 pkt

Zadanie nr 4-wybrano ofertę 001 złożoną przez:   EUROSPED PALIWA Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa ul. Dworska 6, 41-902 Bytom
uzasadnienie wyboru oferty: Wybrany Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę proponując: cenę 16 191,00 zł brutto. W ocenie kryteriów wskazanych w SIWZ uzyskał ilość 
punktów – 100 pkt

Zadanie nr 5-wybrano ofertę 002 złożoną przez: EUROSPED PALIWA Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa ul. Dworska 6, 41-902 Bytom
uzasadnienie wyboru oferty: Wybrany Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę proponując: cenę 90 360,00 zł brutto. W ocenie kryteriów wskazanych w SIWZ uzyskał ilość 
punktów – 100 pkt

Zadanie nr 6 -wybrano ofertę 002 złożoną przez: EUROSPED PALIWA Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa ul. Dworska 6, 41-902 Bytom
uzasadnienie wyboru oferty: Wybrany Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę proponując: cenę 75 300,00 zł brutto. W ocenie kryteriów wskazanych w SIWZ uzyskał ilość 
punktów – 100 pkt

Strona 1 / 3



ZP-2380-303-75/3451/2017

Zadanie nr 7-wybrano ofertę 002 złożoną przez: EUROSPED PALIWA Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa ul. Dworska 6, 41-902 Bytom
uzasadnienie wyboru oferty: Wybrany Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę proponując: cenę 25 200,00 zł brutto. W ocenie kryteriów wskazanych w SIWZ uzyskał ilość 
punktów – 100 pkt

Zadanie nr 8-wybrano ofertę 002 złożoną przez: EUROSPED PALIWA Sp. z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa ul. Dworska 6, 41-902 Bytom
uzasadnienie wyboru oferty: Wybrany Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę proponując: cenę 25 200,00 zł brutto. W ocenie kryteriów wskazanych w SIWZ uzyskał ilość 
punktów – 100 pkt

Zadanie nr 9-wybrano ofertę 001 złożoną przez:PETROL Sp. z o.o., ul. 1 Maja 90, 55-080 Kąty Wrocławskie
uzasadnienie wyboru oferty: Wybrany Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę proponując: cenę 11 835,00 zł brutto. W ocenie kryteriów wskazanych w SIWZ uzyskał ilość 
punktów – 100 pkt

Zadanie nr 10-wybrano ofertę 001 złożoną przez: PETROL Sp. z o.o., ul. 1 Maja 90, 55-080 Kąty Wrocławskie
uzasadnienie wyboru oferty: Wybrany Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę proponując: cenę 15 780,00 zł brutto. W ocenie kryteriów wskazanych w SIWZ uzyskał ilość
punktów – 100 pkt

Zadanie nr 11-wybrano ofertę 001 złożoną przez: PETROL Sp. z o.o., ul. 1 Maja 90, 55-080 Kąty Wrocławskie
uzasadnienie wyboru oferty: Wybrany Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę proponując: cenę 15 780,00 zł brutto. W ocenie kryteriów wskazanych w SIWZ uzyskał ilość
punktów – 100 pkt

1. Do niniejszego postępowania wpłynęły ogółem 2 oferty wg poniższego zestawienia

Nr
oferty

Wykonawca Kryterium Zadanie nr 1- 
13 038,00 zł.

Zadanie nr 2-     
37 810,20 zł.

Zadanie nr 3-
44 329,20 zł.

Zadanie nr 4-
14 341,80 zł.

Zadanie nr 5-
78 228,00 zł.

Zadanie nr 6- 
75 620,40 zł.

Zadanie nr 7- 
23 468,40 zł.

Zadanie nr 8-
20 860,80 zł.

Zadanie nr 9-
10 430,40 zł.

Zadanie nr 10 -
15 645,60 zł

Zadanie nr 11- 
18 253,20

001
PETROL Sp. z o.o., ul.
1 Maja 90,     55-080 
Kąty Wrocławskie

Cena brutto
oferty

12 900,00 zł 38 250,00 zł. 51 000,00 zł. 16 254,00 zł. 91 800,00 zł. 76 500,00 zł. 25 500,00 zł. 25 500,00 zł. 11 835,00 zł. 15 780,00 zł. 15 780,00 zł.

002

EUROSPED PALIWA 
Sp. z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa 
ul. Dworska 6, 41-902 
Bytom

Cena brutto
oferty

13 350,00 zł. 37 650,00 zł. 50 200,00 zł. 16 191,00 zł. 90 360,00 zł. 75 300,00 zł. 25 200,00 zł. 25 200,00 zł. 12 015,00 zł. 16 020,00 zł. 16 020,00 zł.

Strona 2 / 3



ZP-2380-303-75/3451/2017

2. streszczenie i porównanie złożonych ofert

Nr 
oferty

Wykonawca Kryterium Zadanie nr 1- 
13 038,00 zł.

Zadanie nr 2-     
37 810,20 zł.

Zadanie nr 3-
44 329,20 zł.

Zadanie nr 4-
14 341,80 zł.

Zadanie nr 5-
78 228,00 zł.

Zadanie nr 6- 
75 620,40 zł.

Zadanie nr 7-
23 468,40 zł.

Zadanie nr 8-
20 860,80 zł.

Zadanie nr 9- 
10 430,40 zł.

Zadanie nr 10 -
15 645,60 zł

Zadanie nr 11- 
18 253,20

001
PETROL Sp. z o.o., 
ul. 1 Maja 90,     55-
080 Kąty Wrocławskie

Cena brutto
oferty 100,00 pkt 98,43 pkt 98,43 pkt 99,61 pkt 98,43 pkt 98,43 pkt 98,82 pkt 98,82 pkt 100,00 pkt 100,00 pkt 100,00 pkt

002

EUROSPED PALIWA
Sp. z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa 
ul. Dworska 6, 41-902
Bytom

Cena brutto
oferty 96,63 pkt 100,00 pkt 1000,00 pkt 100,00 pkt 100,00 pkt 100,00 pkt 100,00 pkt 100,00 pkt 98,50 pkt 98,50  pkt 98,50 pkt

3. W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.
4. Z udziału w postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy.

Wykonawcom w toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Wykonano w 1 egz. J.K
wysłano wg rozdzielnika
e-mail oraz pocztą
oraz zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

Strona 3 / 3


